
20/09/2023 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4335

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1234

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 63/2023 - PROCESSO N° 96/2023
Publicação Nº 5154295

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 23C5B60A0631694C688ED9999D20715F55A2D3A3

 

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.858.200/0001-91CNPJ: (48) 3267-3267

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Rua Nereu Ramos,  - CentroEndereço:

Nr.:   63/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

96/2023

29/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/09/2023
Pregão eletrônico
63/2023 - PE
96/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE
HIGIENE BUCAL

Lote: 1
Participante: BELLA LOUSA PROJETOS EDUCACIONAIS E PEDAGOGICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PROJETO: Crescer Sorrindo – Prevenção e Promoção da Saúde Bucal

na Infância, contendo os seguintes volumes: Coleção Crescer
Sorrindo de 0 a 3 anos – LIVRO DA FAMÍLIA + PELÚCIA + BOLSA +
KIT DENTAL

396,000 KIT 599,90 237.560,40

2 PROJETO: Crescer Sorrindo – Prevenção e Promoção da Saúde Bucal
na Infância, contendo os seguintes volumes: CAIXA DE ATIVIDADES
de 4 A 5 anos + LIVRO/FAMÍLIA + BOLSA + KIT DENTAL + PELÚCIA

338,000 KIT 599,90 202.766,20

3 PROJETO: Crescer Sorrindo – Prevenção e Promoção da Saúde Bucal
na Infância, contendo os seguintes volumes: LIVRO DO EDUCANDO
do 1º ao 2º ano + LIVRO DA FAMÍLIA + BOLSA + KIT DENTAL

235,000 KIT 599,90 140.976,50

4 PROJETO: Crescer Sorrindo – Prevenção e Promoção da Saúde Bucal
na Infância, contendo os seguintes volumes: LIVRO DO EDUCANDO
do 3º ao 5º ano + LIVRO DA FAMÍLIA + BOLSA + KIT DENTAL

328,000 KIT 599,90 196.767,20

Total do Participante: 778.070,30

Total Geral: 778.070,30

Assinatura do Responsável

19/09/2023Nova Trento,

MOACIR TADEU DALLA BRIDA

PREFEITO EM EXERCÍCIO


